
令和 6年 12月 2日 

 

お取引先各位 

東京都港区芝３丁目８番２号 

住友不動産芝公園ﾌｧｰｽﾄﾋﾞﾙ 7階 

株式会社ゲームスタジオ 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓  

 

師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

記 

 

 

年末年始休業期間 

 

2024年 12 月 31 日(火)～2025 年 1 月 5日(日) 

 

 

 

以上  


